
CHOLET 0 CHOLET 0

LE BOIS DE CLENET 5 5 LE BOIS DE CLENET 5 5

LE PUY SAINT BONNET 3,5 8,5 DIRECTION LE PUY SAINT BONNET

MORTAGNE SUR SEVRE 5,5 14 CAR. LE PUYSt BONNET/St CHRISTOPHE A DROITE 2,5 7,5

DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS SAINT CHRISTOPHE DU BOIS 4 11,5

CARREFOUR LA CROIX FERIA A GAUCHE 1,5 15,5 DIRECTION MORTAGNE SUR SEVRE

EVRUNES 3 18,5 CARREFOUR LA CROIX FERIA A DROITE 3 14,5

SAINT AUBIN DES ORMEAUX 6,5 25 EVRUNES 3 17,5

SAINT MARTIN DES TILLEULS 2,5 27,5 SAINT AUBIN DES ORMEAUX 6,5 24

LA GAUBRETIERE 3,5 31 SAINT MARTIN DES TILLEULS 2,5 26,5

LES LANDES GENUSSON 5 36 LES LANDES GENUSSON 5,5 32

SAINT SYMPHORIEN 5 41 SAINT SYMPHORIEN 5 37

TREIZE SEPTIERS 6 47 BRUFFIERE 4 41

LA BRUFFIERE 3 50 TORFOU 7,5 48,5

BOUSSAY 4 54 ROUSSAY 7,5 56

MONTIGNE SUR MOINE (PAR COULGATE) 7,5 61,5 LA ROMAGNE 5 61

ROUSSAY (PAR LA PROMENADE) 7 68,5 SAINT CHRISTOPHE DU BOIS 7 68

LA ROMAGNE 5 73,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5 72,5

SAINT CHRISTOPHE DU BOIS 7 80,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5 85

MERCREDI 16 AVRIL 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

C. V. S. MER. 16 A

DEN. : 659 m                                     OPEN. :  18236243

C. V. S. MER. 16 B

DEN. : 505 m                                             OPEN. :  18236019


